Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/674

 Rio Grande, 13 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo,  respeitosamente,  oportunidade que, em atenção a Indicação n°

1610/2021,  do Vereador Nilton  Mendes Machado, indicando ao Executivo  Municipal,  junto à

Secretaria competente, que seja feito o patrolamento, valeteamento e aterramento no Corredor do

Renê  e  na  Rua  Emilio  Fernandes  Caseira,  ambas  na  localidade  da  Ilha  da  Torotama,  vimos

informar  que,  conforme  manifestação  da  Secretaria  de  Município  de  Zeladoria  da  Cidade,  a

referida solicitação será encaminhada para unidade do interior, para ser incluída no cronograma de

trabalho.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

FABIO DE OLIVEIRA
BRANCO:49844210
020

Assinado de forma digital
por FABIO DE OLIVEIRA
BRANCO:49844210020
Dados: 2021.10.14
10:06:31 -03'00'